



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Liderzy programu „Szatnia na medal!” - Brudzew, Tarnowo Podgórne i Trzemeszno z dofinansowaniem!

„To program, który ma pomóc zwłaszcza mniejszym ośrodkom w kwestii bazy socjalnej przy obiektach sportowych” – powiedział 15 marca 2018 r. Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego podczas podpisania pierwszych trzech umów na dofinansowanie zadań w ramach programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Szatnia na medal”. Powody do zadowolenia mieli obecni w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu przedstawiciele samorządów Brudzewa, Tarnowa Podgórno i Trzemeszna.

Brak odpowiedniego zaplecza sportowego był odczuwalny w wielu miejscach. „To, że nie pomyliliśmy się w tej ocenie potwierdza fakt, że wpłynęło 95 wniosków i że najprawdopodobniej będziemy musieli przewidziany budżet 2 milionów złotych zwiększyć. Wiemy, że za tymi trzema liderami będą następni. Na najbliższej sesji Sejmiku podejmiemy decyzję o wsparciu kolejnych ośmiu samorządowych projektów” – podkreślił Marszałek Marek Woźniak.

Gmina Brudzew dzięki dotacji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w wysokości 100 tys. zł (maksymalna wartość dofinansowania) realizuje zadanie „Budowa budynku zaplecza szatniowo – sanitarnego przy ul. Piaski w Brudzewie”. Cezary Krasowski, Wójt Brudzewa zwrócił uwagę na dotychczasowe niedostatki w infrastrukturze okołosportowej w gminie i podkreślił, że po zakończeniu trwających prac, zawodnicy miejscowego klubu – piłkarze, karatecy i judocy - będą mogli korzystać z nowej szatni, oferującej bardzo dobre warunki, nieodbiegające od standardu dużych miast.

„U nas powstanie bardzo ładny, kompaktowy obiekt na dwie grupy sportowców. Nowe szatnie będą zlokalizowane przy zespole boisk w Tarnowie Podgórno” – poinformował Piotr Kaczmarek, II Zastępca Wójta Tarnowa Podgórno. W tym miejscu trenują piłkarze GKS Tarnovia, kolarze KK Tarnovia oraz tenisiści klubu KROS. Na realizację zadania pn. „Budowa szatni sportowej w Tarnowie Podgórno dla mieszkańców gminy korzystających z obiektów sportowych OSiR” gmina uzyskała z Urzędu Marszałkowskiego 100 tys. zł dotacji.

„Szatnia na medal w Gminie Trzemeszno - zakup i montaż kontenera sanitarnego wraz z infrastrukturą na stadionie miejskim w Trzemesznie” to nazwa przedsięwzięcia, które uzyskało dofinansowanie w wysokości 50 tys. zł. „Chcemy tę inwestycję oddać jeszcze w kwietniu, przed kolejną edycją Biegu im. Jana Kilińskiego - jednej ze sztandarowych, ogólnopolskich imprez Trzemeszna” – powiedział Dariusz Jankowski, Zastępca Burmistrza Trzemeszna.

„Szatnia na medal” to działanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego skierowane do samorządów lokalnych, czyli powiatów i gmin naszego regionu. Jej celem jest zbudowanie pozytywnego wizerunku sportu kojarzonego ze zdrowiem i higieną, poprawa warunków ogólnodostępnych budynków szatniowo – sanitarnych przy obiektach sportowych, remont istniejących budynków szatniowo – sanitarnych, a także adaptacja istniejących budynków na potrzeby szatniowe oraz sanitarne i budowa obiektów szatniowych.

Samorzady mogą uzyskać dofinansowanie w wysokości maksymalnie 50% wartości inwestycji, w wysokości nieprzekraczającej 100 tys. zł. Realizacja zadań ma się odbyć w 2018 roku. Zainteresowanie najlepiej wyrażą liczby: podmioty wystąpiły o ponad 6 mln wnioskowanego dofinansowania, przy łącznej dostępnej puli środków wynoszącej 2 mln zł.

W załączeniu prezentacja nt. programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Szansa na medal”.



Na zdjęciu od lewej: Dariusz Jankowski, Cezary Krasowski, Marek Woźniak oraz Piotr Kaczmarek



Pliki do pobrania:

- [prezentacja.pdf - 455076 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie